A.E.Y.A. KOPINOOY , A®M: 090077190
IZOAOrNZMOZ OIKONOMIKHZ XPHZHZ 01/01/2021 - 31/12/2021

NMood o¢ povddeg Eupw

ENEPIHTIKO

Mn KUKAO@OpPOUVTA TTEPIOUCIAKA OTOIXEIO
Evowparta mTayia

Akivnta

MnxavoAoyikog e§oTTAICNOG

Noitrog e§oAIouOg

Emevdloeig o€ akivnra

BioAoyIkd TTeplouciokd oToIxeia

AoITTd evowpara oToixeia

Zuvolo (1)

Aula rayia oToIxEia

Aatrdveg avamTuéng

Ytrepagia

Noird duha

ZuvoAo (2)

MpokatafoAég Kal un KUKAO@OPOUVTA OTOIXEIO UTTO KOTOOKEUN
XPNUATOOIKOVOUIKA TTEPIOUTIAKE OTOIXEI
Advela Kol aTTaITAOEIG

XPewaTIKOI TiTAOI

JUMPMETOXEG O€ BUYATPIKEG, OUYYEVEIG KAl KOIVOTTPOEieg
N\OITTOi GUPPETOXIKOI TiTAOI

Noira

2uvoAo (3)

AvaBaAAbduevol popol

ZUvoAo un KukAo@opouvTiwyv (4)=1+2+3

2021

16.562.675,33
2.562.076,81
67.364,03

2020

17.817.508,74
2.841.066,72
85.142,17

19.192.116,17

20.743.717,63

57.265,11 80.696,46
57.265,11 80.696,46
1.136.322,03 759.347,06
40.864,17 40.864,17
1.177.186,20 800.211,23

20.426.567,48

21.624.625,32

KukAo@opouvTta TePIOUCIOKA oToIXEIa
Atrofépara

‘EToIpa Kal nuITEAR TTpoidvVTa
Epmropeupara

Mpwrteg UAeg Kai Sidpopa UAIKA
BioAoyika Trepiouaiakd aToixeia
MpokatafoAég yia amoBépara

NAoITTé amoBéuara

Zuvoio (5)

XpNUATOOIKOVOUIKA OTOIXEIO KOl TTPOKATARBOAEG
EpTtropikég atmraiTioeig

Aouleupéva £é00da TTEPIOSOU

Moirég atrauTRoEIg

NOITTG XPpNUaATOOIKOVOUIKG GTOIXEI
MpotrAnpwpéva £oda

Tapelakd diaBéoipa Kal I00SUvVapa
ZuvoAo (6)

ZUvoAo kKukAo@opouvTwy (7)=5+6

37.058,35

58.785,00

37.058,35

12.007.028,84

977.000,00
48.097,57

3.523.473,06

58.785,00

10.826.138,33

1.814.982,55
84.931,10

2.226.832,45

16.555.599,47
16.592.657,82

14.952.884,43
15.011.669,43

ZUvolo evepynTikoU (8)=4+7

37.019.225,30

36.636.294,75




NAGHTIKO

KaBapn 8éon

KataBAnupéva kepdAaia

KegpdAaio

YTrép 10 GpTIO

KataBéoeig 181oKTNTWwV

‘15101 TiTAOI

2uvoAo (1)

Alagopég ebhoyng agiag

Alogpopég agiag evowpdaTwy Trayiwv
Alag@opéc agiag diabéoiywy yia TTwAncn
Alagopég agiag oToixgiwv avTioTAbuIong TAUEIAKWY POWV
ZuvoAo

ATToBgpaTIKA KAl aTTOTEAEOHATA £1G VEO
ATTOOEMATIKA VOLWYV 1 KATAOTOATIKOU
AgpopoAoynta atroBepaTIKa
AtroteAéopara gi1g vVéo

ZuvoAo (2)

2uvaAAaypaTikég d1a@opEg

ZuvoAo kaBaprg Béong (3)=1+2

1.322.391,86

1.322.391,86

1.322.391,86

1.322.391,86

11.299.543,65

6.908.944,68

10.978.515,19

5.759.083,11

18.208.488,33

19.530.880,19

16.737.598,30

18.059.990,16

MpoBAéyeig

MpoBAéyweig yia TTapoxég o€ epyalouévoug
Noitrég pofAéyeig

2uvoAo

YToxpewoeig

MakpoTrpOBeOoHEG UTTOXPEWTEIG
Adveia

NOITTEG HAKPOTTPOBETUES UTTOXPEWTEIG
KpaTikég eTTIXOPNYNOEIG
AvaBaAAbéuevol popol

Zuvolo (4)

Bpaxutmrp60eoEG UTTOXPEWOEIG
Tpamedika ddavela

Bpaxump60eopo pépog pakpompoh. Saveiwv
Eptropikég utroXpewoeig

Dopog e100dAHATOG

Nortroi ®époi kai TéAn

Opyaviopoi KOIVWVIKAG ao@dAiong
NoiTrég uTTOoX PEWOEIG

"ESoda xprioewg douAsupéva
"‘Ecoda eTOpevWV XpROoEWV

2uvoAo (5)

ZUvoAo uTroXpewoewyV (6)=4+5

60.210,12

16.715.441,47

39.000,00

17.661.395,73

16.775.651,59

17.700.395,73

268.262,44 267.764,49
15.734,89 22.127,40
49.680,98 16.401,12
27.687,36 37.557,16

351.327,85 356.950,14

0,00 175.108,55

712.693,52 875.908,86

17.488.345,11

18.576.304,59

Z0voAo ka@apng 0£ong, TPORAEYEWV KAl UTTOXPEWCEWYV (7)=3+6

37.019.225,30

36.636.294,75

O MPOEAPO2 TOY A.%. O FENIKOZ AIEYOYNTHZ

NANOIMOYAOZ BAZIAEIOZ
AAT: AN 269933

MAMATEQPTIOY AHMHTPIOZ
AAT: AM: 763472

H NPOIZTAMENH OIKONOMIKHZ
YMHPEZIAZ

MMAZQOYPH ZQH
AAT: AO: 688057

H AOTIZTPIA

MTMONATZOY NIKOAETA
AAT: AZ727061
A'TAZH:
A.M. O.E.E: 70471






